
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року №  2222  

Про передачу земельних ділянок  

у постійне користування  

 

Відповідно до статей 12, 92, 120, 123 Земельного Кодексу України, статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» розглянувши клопотання директора комунального 

підприємства Великоберезовицької селищної ради  «Великоберезовицьке» від 22.08.2022 року 

№ 48 про передачу земельних ділянок в постійне користування, враховуючи рекомендації 

постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати Відділу культури Великоберезовицької селищної ради в постійне користування 

земельні ділянки :   

-площею  0,4551 га   кадастровий номер  6125285700:02:001:0905 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, розташованої 

за  адресою с. Настасів  

- площею 0,052 га кадастровий 6125285700:02:001:3420  - для будівництва та обслуговування 

будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, розташованої за  адресою с. 

Настасів 

  

2. Керівнику Відділу культури Великоберезовицької селищної ради забезпечити проведення 

державної реєстрації права постійного користування земельними ділянками зазначених у 

пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну комісію  селищної  ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища  

 

Селищний голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


